
 

Uchwała Nr I/7/2018 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 

 Na podstawie § 71 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radomyśl 

nad Sanem (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 44, poz. 906 ze zm.) 

 

Rada Gminy  Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  
 

Zatwierdza się wybór radnego Tomasza Budziło na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 
 

 

 

 

 

Prowadzący obrady 

 

 

Edward Wermiński 


